

Reprofilarea partii carosabile la drumurile impetruite din raionul Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 295 370,58 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 037,880	45,00	46 704,600
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,260	45,00	1 676,700
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 204,500	45,00	54 202,500
		Total manopera				102 583,80

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	465,000	16,50	7 672,500
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 023,000	264,00	270 072,000
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	213,900	264,00	56 469,600
		Total materiale de construcții				334 214,10

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	333,168	450,00	149 925,600
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	401,736	450,00	180 781,200
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	152,892	150,00	22 933,800
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	398,040	300,00	119 412,000
5.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	13,206	340,00	4 490,040
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	143,964	200,00	28 792,800
7.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	55,800	210,00	11 718,000
		Total utilaje de construcții				518 053,44

Total	Lei	954 851,34
Asigurari sociale si medicale din salarii	24 %	24 620,11
Total		979 471,45
Cheltuieli de regie	7 %	68 563,00
Total		1 048 034,45
Beneficiu de deviz	3 %	31 441,03

Total		1 079 475,48
TVA	20 %	215 895,10
Total deviz:		1 295 370,58

Intocmit

SRL "LUXGAZ"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)